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Wg rozdzielnika

Wyiasnienia do SIWZ stanowiace jej modyfikacje

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 221 000 euro na dostawe systemu implantu
zakotwiczonego w kosci z procesorem dZwieku i osprzetem chirurgicznym
jednorazowym do implantacji oraz procesoréw mowy/dzwieku do systemu implantu
zakotwiczonego w kosci dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr
sprawy: WSZ-EP-14/2018)

W zwigzku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamdéwien
Publicznych {Dz. U. z 2017 r. poz. 1579}, uprzejmie wyjasniamy:

Pytanie 1 :

(Dotyczy: zatgcznik nr 5 do SIWZ, pakiet 2; parametry wymagane pkt. 3.1)

Czy Zamawiajgcy dopusci rozwigzanie wykorzystujgce, akumulatory - jako alternatywne,
ekonomiczne oraz ekologiczne 2rédio zasilania procesora dzwieku?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie 2 :

(Dotyczy: zalgeznik nr 2 do SIWZ; pakiet 3; parametry oceniane pkt. 1)

Czy Zamawiajgcy dopusci zapis: ,Zauszny procesor dzwieku wykorzystujacy standardowe, ogdinie
dostepne bhaterie zasilajace lub akumulatory. Poda¢ typ baterii.”?

Uzasadnienie: Akumulatory stanowig alternatywne zrodio zasilania procesoréw dzwieku. Akumulatory
podlegaja wielokrotnemu fadowaniu, co znaczgco wpltywa na komfort uzytkowania rozwigzania.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
»Prawo zamdéwieii publicznych” (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zmiang tresci SIWZ i jest wigZaca
dia wszystkich uczestnikdw biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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